
Załącznik nr 2 do umowy nr oR.272.1a'2021

Trasa przejazdu Linii komunikacyjnej oraz rozkład jazdy (zadanie nr 2)

1. Trasa pzĄazdu w godzinach porannych:

Sejny p.dW.- Marynowo -Sumowo - Daniłowce - Białogory- Białogóry- Karolin _ Karolin
- Pogorzelec - Pogorzelec _ Białozeczka - Białowierśnie - Giby - Pomorze - Posejanka -
Sejny p. dW' Sejny Parkowa Sejny - Łąkowa - Sejny p.dW. Sejny Parkowa.

2' Trasa pzĄazdu w godzinach popołudniowych:

Sejny p. dW. Parkowa - Łąkowa - Sejny p. dW. Sejny Parkowa - Posejanka - Pomorze -
Giby-Białowierśnie-Białorzeczka_Pogozelec-Pogorzelec-Karolin-Karolin-Biało-
gory _ Białogóry - Daniłowce - Sumowo - Marynowo - Sejny p. dW.

3. Godziny odjazdu z poszczegolnych przystanków w godzinach porannych.

Nazwa pzystanku Godzina pzyjaz-
du

Godzina odjazdu odległośc od
pienłszego przy-
stanku [km]

1. Sejny p. dw. 07:07 0

2. Marynowo 07'.11 07:11 3,4

3. Sumowo 07:1 3 07:13 5,0

4. Daniłowce 07.15 07.15 6,1

5. Białogóry 07:17 07.17 7,5

6. Białogóry 07:19 07:19 8,7

7. Karolin 07:22 O7:22 11,0

8. Karolin 07"24 07.24 12,4

9. Pogorzelec 07:26 07:26 13,4

10. Pogorzelec 07:28 07:28 14,9

11' Białozeczka 07:32 O7:32 18,2

12. Białowierśnie 07:34 07.34 18,2

13. Giby 07:38 07:38 21,3

14. Pomoze 07:41 07.41 24,0

15. Posejanka 07"44 07:44 26,6

16. Sejny p.dw. Sejny Parkowa 07:47 07"47 29,5

17. Sejny ul. Łąkowa 07:50 07:50 30,5

18. Sejny p.dw.Sejny Parkowa 07:53 31,5

Razem 31.5 km

13



4. Godziny odjazdu zposzczególnych pzystanków w godzinach popołudniowych:

Nazwa pzystanku Godzina pzy-
jazdu

Godzina odjazdu odległośc od
pienłszego przy-
stanku [km]

1. Sejny, p. dw. ul.Parkowa 14:37 0

2. Sejny (ul. Łąkowa) 14'40 14;40 1,0

3. Sejny p.dw. ul. Parkowa 14'.43 14:43 2,0

4. Posejanka 14:46 14;46 4,7

5. Pomoze 14:49 14',49 7,3

6. Giby 14.52 14.52 10,0

7. Białowierśnie 14"56 14:56 13,1

8. Białorzeczka 14:58 14'.58 14,1

9. Pogozelec 15.02 15.02 17,4

10. Pogorzelec 15'.04 15:04 18,9

'11. Karolin 15:06 15:06 19,9

12. Karolin 15:08 15:08 21,3

't3. Białogory 15:11 15:11 23,6

14. Białogóry 15:13 15:13 24,8

15. Daniłowce 15:15 15:1 5 26,2

16. Sumowo 15:17 15.17 27,3

17. Marynowo 15:19 15:'19 28,9

18. Sejny p.dw. 15'.23 31,5

Razem 31.5 km

L4


